14. Проспрягайте в perfectum indicatīvi actīvi dico, dixi, dictum, dicēre 3 – *говорить*.

15. Проспрягайте в praesens inciatīvi passīvi глагол audio, audīvi, audītum, audīre 4 – *слышать, слушать*.

16. Образуйте от глагола scio, scivi, scitum, scīre 4 – *знать* participium futūri actīvi и просклоняйте его в мужском роде.

17. Проспрягайте в praesens coniunctīvi actīvi do, dedi, datum, dāre 1 – *давать*.

18. Проспрягайте в plusquamperfectum indicatīvi passīvi глагол caedo, cecīdi, caesum, caedēre 3 – *бить*.

19. Проспрягайте глагол recordor, recordātus sum, recordāri 1 – *вспоминать* в perfectum indicatīvi.

20. Проспрягайте studiosus sapiens sum – *я мудрый студент*.

III. Блок С (грамматический разбор):

1. Разберите по членам предложения и частям речи: **in principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum.**

2. Разберите по членам предложения и частям речи: **omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil, quod factum est.**

3. Разберите по членам предложения и частям речи: **in ipso vita erat, et vita erat lux homīnum, et lux in tenēbris lucet, et tenēbrae eam non comprehendērunt.**

4. Разберите по членам предложения и частям речи: **et pastōres erant in regiōne eadem vigilantes et custodientes vigilias noctis supra gregem suum.**

5. Разберите по членам предложения и частям речи: **Christus resurrēxit e mortuis, morte mortem calcāvit et entībus in sepulchris vitam donāvit.**

6. Разберите по членам предложения и частям речи: **Pater noster, Qui es in caelis, sanctificētur nomen Tuum, adveniat regnum Tuum, fiat voluntas Tua sicut in caelo et in terra.**

7. Разберите по членам предложения и частям речи: **Panem nostrum quotidiānum da nobis hodie; et dimitte nobis debīta nostra, sicut et nos dimittīmus debitōribus nostris.**

8. Разберите по членам предложения и частям речи: **et ne nos indūcas in tentatiōnem, sed libēra nos a Malo.**

9. Разберите по членам предложения и частям речи: **Rex caelestis, Paraclēte, Spirītus veri, Qui ubīque ades et omnia imples, Thesaure bonōrum et vitae Dator.**

10. Разберите по членам предложения и частям речи: **veni, inhabitāque in nos, et purga nos omni obscenitāte, et salva, Bone, anīmas nostras.**

11. Разберите по членам предложения и частям речи: **mense autem sexto missus est angēlus Gabrihel a Deo in civitātem Galilaeae, cui nomen Nazareth.**

12. Разберите по членам предложения и частям речи: **hic erit magnus, et Filius Altissīmi vocabītur, et dabit illi Domīnus Deus sedem David patris eius.**